N. 19(1)/2024

EINIXHMH EOHMEPIAA
THZ KYITPIAKHE AHMOKPATIAZ

ITAPAPTHMA ITPQTO
NOMOG®EZXIA - MEPOZX 1

ApOpnég 4985

Mapaockev, 8 MapTtiov 2024 53

O mepi Anuéoiag Ymnpeoiag (TpotmromoinTikdg) Nopog Tou 2024 ekdidetal pe dnpocoisuon ortnv Emionun
E@nuepida Tng Kutrpiakig Anpokpatiag cUuewva pe 1o ApBpo 52 Tou Zuvrtdyuarog.

S UVOTITIKOG
TiTAOG.

1 Tou 1990
71 Tou 1991
211 Tou 1991
27(1) Tou 1994
83(l) Tou 1995
60(1) Tou 1996
109(l) Tou 1996
69(1) Tou 2000
156(1) Tou 2000
4(1) Tou 2001
94(1) Tou 2003
128(l) Tou 2003
183(l) Tou 2003
31(l) Tou 2004
218(l) Tou 2004

Ap1Buodg 19(1) Tou 2024
NOMOZ NOY TPOMOMOIEI TOYZ MNMEPI AHMOZIAX YINHPEZIAX
NOMOYZ TOY 1990 EQX TOY 2022 (AP. 3) TOY 2023

H BouAr Twv AVTITTpOoWTTWYV Wn@ifel wg akoAoUubwg:

1. O mapwv Noépog Ba avagépetal wg o Tepi Anuooiag Ytnpeoiag (TpotrotroinTikdg) Noéuog
Tou 2024 kai Ba diapdletal padi ye Toug Tepi Anudoiag Ytnpeoiag Nopoug tou 1990 €wg (Ap. 3)
Tou 2023 (110U OTO £€RG Ba avagEpovTal WG «0 BACIKOG VOUOG») Kal 0 BACIKOG VOUOG Kal O TTapwV
Népog 8a avagépovrtal padi wg o1 Tepi Anpodoiag Ytnpeoiag Nopor tou 1990 £wg 2024.



68
79
105
96
107
137
194
78
7
21
100
148
151
152
98
136
1
113
120
59
64
78

1) Tou 2005
1) Tou 2005
1) Tou 2005
1) Tou 2006
1) Tou 2008
1) Tou 2009
1) Tou 2011
1) Tou 2013
[) Tou 2014
1) Tou 2014
1) Tou 2015
1) Tou 2017
1) Tou 2017
1) Tou 2017
1) Tou 2020
1) Tou 2020
I) Tou 2022
1) Tou 2022
1) Tou 2022
1) Tou 2023
1) Tou 2023

T o o R e, S e, S i, e, . . o, S S, S S, P g, S S,

TpoTrotoinon
TOU BacikoU
VOUOU WE TNV
TTPOCONKN
TOU Véou
apBpou 73A.

TpoTtroToinon
TOU GpBpou 82
ToU Bacikou
voOuou.

1) Tou 2023.

2. O Baoikdég vouog TpoTroTrolEiTal, PE TNV TTPOCONKn, auéowg MPETE TOo GpBpo 73, Tou
akéAoubBou véou apbpou:

«Apuoddia
apxAyia
TOUG OKOTTOUG
Tou Mépoug VII
KaI TOU
MpwTtou kai
AguTepou
Mivaka.

73A. Ta Toug okotroug Tou Mépoug VIl kail Tou Mpwrtou kal AguTepou lNMivaka
«apuodia apxA» onuaivel, oTnv TEPITTWON JEAOUG eVOAAGEINOU TTPOCWTTIKOU A
uttoAANAAOU  uTTNPETOUVTOG ME ammdéoTracn, To YTroupyeio, Y@utroupyeio A
AvegdpTnTo Mpageio ) Yrnpeaia, 61TTou 0 UTTAAANAOG UTTNPETEL. ».

3. To dapBpo 82 Tou BacikoU VOUOU TPOTTOTIOIEITAI YE TNV AVTIKOTAOTACN OTO €8G@Io (4) TnG
@paong «yia perafipfacn egouaiwv, n apuodia apxr UTTopei va uetaBiBacel oroladnTmoTe atrd TIG
duvauel Tou dpBpou autol e€ouaieg TG oTov MpoioTaueVo Tou oikEiou TUAUATOG | O€ OTTOIOdNTTOTE
GAAO avwTepo AgiToupyd O OTToiog TPETTEl va gival avwTepou Babuol ammd Tov eviIaPEPOUEVO
UTTAAANAO» (TTPWTN €wG €KTN YyPAUUN), ME TN @PACNH «Yyla EKXWPENON €Eouaiwy, n apuodia apxn
dlvatal va ekxwpei otroiadnmoTte amd TIG duvdApel Tou TTapoviog Apbpou efouadieg TnG o€
OTT0IOVOATTOTE AEITOUPYO, O OTT0I0G €ival avwTEPOU BaBuol atrd Tov evOIaQEPOPEVO UTTAAANAO Y.



